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Eerste Prijswinnaars Samenspel SPC‐2023

234  Chimay  211398387  H. Hermans  Born
304  Rethel  201719182  J.Ronken  Sittard
075  Chalons  228647354  H. Hermans  Born
135  Melun  211410252  J. Ronken  Sittard
205  Sens  228647307  H. Hermans  Born
275  Issoudun  228647339  H. Hermans  Born
275  Rethel  228647912  L. Fijen  Limbricht
036  Lorris  228647307  H. Hermans  Born
046  Limoges  191127748  H. Hermans  Born
106  Sens  201719644  J. Ronken  Sittard
106  Rethel  211398310  H. Hermans  Born
166  St.Vincent  201719958  A. Beumers  Tuddern
176  Lorris  228657698  J. Ronken  Sittard
246  Issoudun  190631136  H. Hermans  Born
246  Rethel  228657988  J. Ronken  Sittard
306  Bordeaux  211404654  Nico Rouschop  Munstergeleen
027  Sens  211410249  J. Ronken  Sittard
077  Dax  171538199  M. Hennekens  Geleen
087  Vierzon  201719644  J. Ronken  Sittard
087  Rethel  228657977  J. Ronken  Sittard
157  Melun  228657459  Peter Gruisen  Sittard
217  Tarbes  201713866  D. van der Laarschot  Geleen
227  Issoudun  228657977  J. Ronken  Sittard
227  Charleville  239499214  J. Ronken  Sittard
297  Bergerac  201713795  P. Croonen  Munstergeleen
307  Rethel  239499207  J. Ronken  Sittard
048  Chalons  239499284  J. Ronken  Sittard
058  Chateauroux  228657981  J. Ronken  Sittard
078  Cahors  211404654  Nico Rouschop  Muntergeleen
138  Sourdun  239489645  L. Fijen  Limbricht
208  Charleville  239499261  J. Ronken  Sittard
208  CharlevilleLate  239499058  H. Welters  Selfkant
268  Melun  239499303  H. Welters  Selfkant
268  RethelLate  237088770  Fam. Stevens  Einighausen
029  RethelLate  239499063  H. Welters  Selfkant
029  Sens  239489017  H. Hermans  Born
169  ChalonsLate  237088763  Fam. Stevens  Einighausen
169  Lorris  239499463  N. Stevens  Sittard
179  ChalonsLate  239499057  H. Welters  Selfkant
249  SourdunLate  239506986  Familie Stevens  Einighausen



A02‐SPC‐2022, Vitesse Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: RETHEL, gelost: 08‐07‐2023 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  6561,1  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657977  25650579  7
2  6075,7  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410252  25650579  7
3  5571,2  L FIJEN  LIMBRICHT  21‐1395779  25040347  7
4  5105,5  L FIJEN  LIMBRICHT  22‐8647915  25040347  7
5  5088,4  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657939  25650579  7
6  4975,5  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657988  25650579  6
7  4946,9  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657981  25650579  7
8  4675,5  TH. KONINGS  SITTARD  18‐1348913  25650617  7
9  4467,1  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409536  25650901  6

10  4383,2  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409598  25650901  6
11  4193,0  H. WELTERS  SELFKANT  19‐1139490  25650901  6
12  4111,4  H. HERMANS  BORN  22‐8647307  25040004  6
13  4106,9  H. WELTERS  SELFKANT  20‐1719201  25650901  6
14  4073,8  H. HERMANS  BORN  22‐8647389  25040004  6
15  4065,9  H. HERMANS  BORN  22‐8647503  25040004  5
16  3973,0  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657952  25650579  6
17  3941,9  TH. KONINGS  SITTARD  20‐1719163  25650617  6
18  3901,5  L FIJEN  LIMBRICHT  20‐1704680  25040347  6
19  3897,9  H. HERMANS  BORN  22‐8647343  25040004  5
20  3874,4  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657397  25650579  6
21  3815,5  H. HERMANS  BORN  21‐1398355  25040004  6
22  3761,8  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  20‐1704967  25049001  6
23  3652,5  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657698  25650579  5
24  3626,5  H. HERMANS  BORN  21‐1398387  25040004  6
25  3604,4  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657944  25650579  5

A02‐SPC‐2022, Vitesse Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: RETHEL, gelost: 08‐07‐2023 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  12955,2  J. RONKEN  SITTARD  25650579  14
2  12654,0  H. HERMANS  BORN  25040004  14
3  11711,7  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  14
4  11602,8  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  14
5  10325,8  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  14
6  8628,1  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  12
7  6802,6  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  11
8  6421,5  N. STEVENS  SITTARD  25650811  11
9  6255,6  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  10

10  5271,2  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  25540001  9
11  4493,0  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  10
12  4246,2  J JESSEN  TUDDERN  25650960  8
13  4220,0  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  8
14  3235,4  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  10
15  2134,6  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  5
16  1627,1  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  4
17  1417,7  B. DURLINGER  SITTARD  25040576  2
18  1236,7  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  4
19  1047,0  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  5
20  912,0  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  4
21  680,4  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  2
22  549,6  M WILMS  SITTARD  25650218  1
23  346,7  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  1
24  200,0  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  1

Eindstand

Eindstand



A02‐SPC‐2022, Midfond Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: MELUN, gelost: 15‐07‐2023 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  5135,8  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657981  25650579  6
2  4802,8  H. HERMANS  BORN  22‐8647327  25040004  5
3  4797,8  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657952  25650579  6
4  4702,0  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409536  25650901  6
5  4662,6  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657988  25650579  6
6  4508,2  H. HERMANS  BORN  22‐8647307  25040004  5
7  4481,4  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410252  25650579  6
8  4336,9  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657944  25650579  5
9  4306,5  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657977  25650579  5

10  4299,0  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410249  25650579  5
11  4095,2  L FIJEN  LIMBRICHT  22‐8647927  25040347  5
12  4054,9  H. HERMANS  BORN  22‐8647337  25040004  6
13  3958,4  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657964  25650579  6
14  3805,1  J. RONKEN  SITTARD  20‐1719621  25650579  6
15  3721,2  L FIJEN  LIMBRICHT  21‐1395779  25040347  6
16  3682,0  H. WELTERS  SELFKANT  20‐1719201  25650901  5
17  3678,5  H. HERMANS  BORN  19‐1127748  25040004  5
18  3674,1  L FIJEN  LIMBRICHT  18‐1335052  25040347  6
19  3630,9  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410291  25650579  4
20  3628,3  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409598  25650901  5
21  3580,4  H. HERMANS  BORN  21‐1398355  25040004  5
22  3506,6  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409558  25650901  6
23  3399,3  L FIJEN  LIMBRICHT  22‐8647912  25040347  5
24  3392,5  H. HERMANS  BORN  22‐8647345  25040004  6
25  3382,7  H. HERMANS  BORN  22‐8647302  25040004  5

A02‐SPC‐2022, Midfond Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: MELUN, gelost: 15‐07‐2023 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  10497,4  J. RONKEN  SITTARD  25650579  12
2  10037,4  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  12
3  10008,1  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  12
4  9713,4  H. HERMANS  BORN  25040004  11
5  6863,6  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  10
6  6792,3  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  10
7  5227,6  N. STEVENS  SITTARD  25650811  10
8  4213,1  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  10
9  4094,0  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  10

10  3523,4  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  7
11  2462,3  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  6
12  2310,6  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  25540001  6
13  2047,5  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  7
14  1833,9  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  7
15  1404,7  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  5
16  1369,8  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  5
17  1305,4  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  5
18  1299,5  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  6
19  1239,5  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  3
20  1188,0  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  2
21  1122,9  J JESSEN  TUDDERN  25650960  4
22  803,6  F. MORSHINKHOF  GANGELT  25540004  4
23  729,3  B. DURLINGER  SITTARD  25040576  1
24  330,1  M WILMS  SITTARD  25650218  1
25  90,2  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  1

Eindstand

Eindstand



A02‐SPC‐2022, Eendaagse Fond  Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: ISSOUDUN, gelost: 22‐07‐2023 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  3398,8  J. RONKEN  SITTARD  21‐1409198  25650579  4
2  3355,3  H. HERMANS  BORN  20‐1707859  25040004  5
3  3032,5  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410291  25650579  4
4  2765,6  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410249  25650579  5
5  2718,0  L FIJEN  LIMBRICHT  21‐1395791  25040347  5
6  2666,7  J. RONKEN  SITTARD  20‐1719644  25650579  3
7  2559,1  H. HERMANS  BORN  22‐8647327  25040004  5
8  2293,1  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  21‐7057120  25049001  4
9  1894,4  H. HERMANS  BORN  19‐1127748  25040004  3

10  1822,9  J. RONKEN  SITTARD  20‐1719182  25650579  3
11  1736,1  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  21‐1417305  25049001  3
12  1665,1  H. HERMANS  BORN  22‐8647357  25040004  3
13  1347,9  L FIJEN  LIMBRICHT  20‐1704693  25040347  3
14  1333,3  H. HERMANS  BORN  19‐0634436  25040004  2
15  1269,8  H. HERMANS  BORN  22‐8647311  25040004  3
16  1156,3  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410232  25650579  3
17  1152,4  J. RONKEN  SITTARD  20‐1719621  25650579  2
18  1133,3  L FIJEN  LIMBRICHT  20‐1667656  25040347  2
19  1028,6  H. HERMANS  BORN  21‐1398534  25040004  2
20  1000,0  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657977  25650579  1
21  1000,0  H. HERMANS  BORN  22‐8647339  25040004  1
22  968,8  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657981  25650579  1
23  937,5  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410252  25650579  1
24  933,3  L FIJEN  LIMBRICHT  20‐1704643  25040347  1
25  906,3  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657952  25650579  1

A02‐SPC‐2022, Eendaagse Fond Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: ISSOUDUN, gelost: 22‐07‐2023 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  7946,8  J. RONKEN  SITTARD  25650579  9
2  7548,4  H. HERMANS  BORN  25040004  10
3  4951,6  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  8
4  3681,9  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  7
5  1375,0  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  3
6  531,3  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  2
7  458,3  N. STEVENS  SITTARD  25650811  1
8  375,0  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  2

A02‐SPC‐2022, Asduif Vitesse‐Midfond‐Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: ISSOUDUN, gelost: 22‐07‐2023 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  11867,6  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657977  25650579  13
2  11494,6  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410252  25650579  14
3  11051,4  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657981  25650579  14
4  10325,7  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657988  25650579  13
5  9677,0  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657952  25650579  13
6  9292,4  L FIJEN  LIMBRICHT  21‐1395779  25040347  13
7  9219,6  H. HERMANS  BORN  22‐8647307  25040004  12
8  9169,0  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409536  25650901  12
9  9012,7  H. HERMANS  BORN  19‐1127748  25040004  12

10  8940,8  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410249  25650579  13
11  8795,3  H. HERMANS  BORN  22‐8647327  25040004  12
12  8753,8  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657944  25650579  11
13  8650,2  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410291  25650579  11
14  8219,8  H. HERMANS  BORN  22‐8647337  25040004  13
15  8159,0  L FIJEN  LIMBRICHT  22‐8647915  25040347  12
16  8100,9  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657939  25650579  11
17  8011,5  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409598  25650901  11
18  7788,9  H. WELTERS  SELFKANT  20‐1719201  25650901  11
19  7682,2  J. RONKEN  SITTARD  21‐1409198  25650579  10
20  7551,6  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657964  25650579  12
21  7395,9  H. HERMANS  BORN  21‐1398355  25040004  11
22  7375,9  J. RONKEN  SITTARD  20‐1719644  25650579  12
23  7346,2  H. HERMANS  BORN  22‐8647503  25040004  10
24  7270,1  H. HERMANS  BORN  22‐8647389  25040004  11
25  7234,8  H. WELTERS  SELFKANT  19‐1139490  25650901  10

Eindstand

Eindstand

Eindstand



A02‐SPC‐2022, Asduif Jarige Vitesse‐Midfond‐Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: ISSOUDUN, gelost: 22‐07‐2023 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  11867,6  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657977  25650579  13
2  11051,4  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657981  25650579  14
3  10325,7  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657988  25650579  13
4  9677,0  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657952  25650579  13
5  9219,6  H. HERMANS  BORN  22‐8647307  25040004  12
6  8795,3  H. HERMANS  BORN  22‐8647327  25040004  12
7  8753,8  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657944  25650579  11
8  8219,8  H. HERMANS  BORN  22‐8647337  25040004  13
9  8159,0  L FIJEN  LIMBRICHT  22‐8647915  25040347  12

10  8100,9  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657939  25650579  11
11  7551,6  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657964  25650579  12
12  7346,2  H. HERMANS  BORN  22‐8647503  25040004  10
13  7270,1  H. HERMANS  BORN  22‐8647389  25040004  11
14  6697,0  H. HERMANS  BORN  22‐8647302  25040004  10
15  6558,1  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657397  25650579  10
16  6195,2  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657698  25650579  8
17  6160,7  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  22‐8657960  25049001  8
18  6061,5  L FIJEN  LIMBRICHT  22‐8647912  25040347  10
19  5965,3  H. HERMANS  BORN  22‐8647354  25040004  8
20  5858,6  H. HERMANS  BORN  22‐8647395  25040004  9
21  5716,3  H. HERMANS  BORN  22‐8647322  25040004  10
22  5466,6  H. HERMANS  BORN  22‐8647326  25040004  10
23  5438,9  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  22‐8647475  25049001  10
24  5328,2  H. HERMANS  BORN  22‐8647357  25040004  10
25  5182,1  H. HERMANS  BORN  22‐8647397  25040004  8

A02‐SPC‐2022, Jonge‐1 Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: LORRIS, gelost: 16‐09‐2023 08:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  5111,6  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499261  25650579  6
2  5077,2  H. HERMANS  BORN  23‐9489012  25040004  6
3  4963,9  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499214  25650579  6
4  4820,8  H. HERMANS  BORN  23‐9489057  25040004  6
5  4701,0  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499303  25650901  6
6  4552,4  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499271  25650579  6
7  4319,9  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489607  25040347  7
8  4133,7  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499207  25650579  6
9  3902,6  H. HERMANS  BORN  23‐9489045  25040004  8

10  3806,6  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499222  25650579  5
11  3802,7  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499202  25650579  5
12  3701,2  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499246  25650579  5
13  3667,4  H. HERMANS  BORN  23‐9489017  25040004  4
14  3639,3  N. STEVENS  SITTARD  23‐9499481  25650811  6
15  3593,5  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499204  25650579  5
16  3572,5  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499285  25650579  5
17  3542,2  H. HERMANS  BORN  23‐9489078  25040004  7
18  3524,4  H. HERMANS  BORN  23‐9489082  25040004  6
19  3510,9  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499278  25650579  5
20  3409,3  H. HERMANS  BORN  23‐9489033  25040004  6
21  3276,5  H. HERMANS  BORN  23‐9489038  25040004  5
22  3195,1  TH. KONINGS  SITTARD  23‐9499281  25650617  7
23  3144,5  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489647  25040347  4
24  3032,4  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499232  25650579  4
25  2991,2  N. STEVENS  SITTARD  23‐9499469  25650811  5

A02‐SPC‐2022, Jonge‐1 Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: LORRIS, gelost: 16‐09‐2023 08:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  13450,2  J. RONKEN  SITTARD  25650579  15
2  11452,7  H. HERMANS  BORN  25040004  14
3  10773,8  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  14
4  9318,9  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  12
5  9255,1  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  16
6  7776,4  N. STEVENS  SITTARD  25650811  12
7  6891,5  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  11
8  6462,2  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  11
9  3791,1  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  8

10  1606,8  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  4
11  563,8  J JESSEN  TUDDERN  25650960  1

Eindstand

Eindstand

Eindstand



A02‐SPC‐2022, Jonge‐2 Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: SOURDUN, gelost: 24‐09‐2023 09:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  4972,9  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489613  25040347  6
2  4915,4  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499063  25650901  6
3  4377,5  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499074  25650901  6
4  4311,0  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  23‐9506986  25049001  5
5  4289,3  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489610  25040347  6
6  3949,5  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499595  25650901  6
7  3888,4  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499095  25650901  6
8  3855,2  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  23‐7088776  25049001  5
9  3851,7  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489608  25040347  5

10  3832,9  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  23‐7088783  25049001  5
11  3726,6  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499389  25650901  4
12  3647,4  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499050  25650901  4
13  3613,8  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499585  25650901  6
14  3613,4  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499638  25650901  5
15  3591,0  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499326  25650901  5
16  3574,9  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  23‐7088780  25049001  6
17  3522,9  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499082  25650901  5
18  3519,4  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499586  25650901  4
19  3511,6  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499054  25650901  5
20  3492,8  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499064  25650901  4
21  3469,4  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499142  25650579  5
22  3453,5  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499094  25650901  5
23  3348,7  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499062  25650901  4
24  3344,2  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499067  25650901  5
25  3287,6  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499164  25650579  5

A02‐SPC‐2022, Jonge‐2 Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: SOURDUN, gelost: 24‐09‐2023 09:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  10510,6  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  12
2  10493,4  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  12
3  9481,8  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  11
4  7729,9  J. RONKEN  SITTARD  25650579  10
5  5377,0  H. HERMANS  BORN  25040004  11
6  3299,5  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  8
7  2903,5  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  5
8  2547,4  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  6
9  2113,8  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  5

10  1006,9  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  2
11  336,5  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  2
12  335,5  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  2
13  316,1  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  1
14  278,4  M WILMS  SITTARD  25650218  2
15  126,3  J. SMIT JR  GELEEN  25040614  1
16  71,0  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  2

Eindstand

Eindstand



A02‐SPC‐2022, Generaal Kampioen
Stand t/m wedvlucht: SOURDUN, gelost: 24‐09‐2023 09:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  52579,5  J. RONKEN  SITTARD  25650579  60
2  46745,5  H. HERMANS  BORN  25040004  60
3  46483,7  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  58
4  42924,7  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  52
5  35046,3  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  51
6  29523,1  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  48
7  21087,6  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  40
8  19883,9  N. STEVENS  SITTARD  25650811  34
9  11722,3  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  23

10  11169,5  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  26
11  10397,3  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  24
12  7581,8  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  25540001  15
13  5932,9  J JESSEN  TUDDERN  25650960  13
14  5624,7  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  13
15  4395,5  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  14
16  4291,0  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  13
17  3322,6  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  7
18  2926,6  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  10
19  2880,9  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  12
20  2809,0  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  7
21  2147,0  B. DURLINGER  SITTARD  25040576  3
22  2056,7  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  9
23  1158,2  M WILMS  SITTARD  25650218  4
24  1000,7  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  6
25  803,6  F. MORSHINKHOF  GANGELT  25540004  4

Eindstand



A02‐SPC‐2022, Middag‐Lossing Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: BERGERAC, gelost: 29‐07‐2023 13:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  2760,2  JOHN VAN KAN  GELEEN  20‐1713919  25540305  3
2  2633,2  A. BEUMERS  TUDDERN  20‐1719958  25650676  3
3  1900,1  A. FRISCHE  HOLTUM  19‐1127635  25040006  3
4  1818,2  M. HENNEKENS  GELEEN  17‐1538199  25540003  2
5  1725,7  JOHN VAN KAN  GELEEN  17‐1529252  25540305  3
6  1652,0  A. BEUMERS  TUDDERN  19‐1139599  25650676  3
7  1636,4  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  20‐1713866  25540189  2
8  1509,6  PETER GRUISEN  SITTARD  19‐1139114  25650137  2
9  1402,8  A. BEUMERS  TUDDERN  20‐1719907  25650676  2

10  1282,0  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  19‐1133600  25549029  3
11  1274,0  A. FRISCHE  HOLTUM  20‐1709817  25040006  2
12  1156,7  F. MORSHINKHOF  GANGELT  18‐1315575  25540004  2
13  1056,4  A. BEUMERS  TUDDERN  19‐1139572  25650676  2
14  1023,0  PETER GRUISEN  SITTARD  17‐1534323  25650137  2
15  1000,0  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  20‐1713795  25540466  1
16  972,2  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  22‐8648335  25040169  1
17  944,4  A. FRISCHE  HOLTUM  20‐1709942  25040006  1
18  925,7  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  20‐1713989  25549029  3
19  916,7  F. MORSHINKHOF  GANGELT  21‐1381489  25540004  1
20  901,3  PETER GRUISEN  SITTARD  18‐1348553  25650137  2
21  869,7  M. HENNEKENS  GELEEN  18‐1351707  25540003  2
22  863,6  JOHN VAN KAN  GELEEN  17‐1529263  25540305  1
23  861,1  A. FRISCHE  HOLTUM  17‐1461474  25040006  1
24  833,3  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  21‐1404327  25540623  1
25  827,6  A. FRISCHE  HOLTUM  22‐8648106  25040006  1

A02‐SPC‐2022, Middag‐Lossing Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: BERGERAC, gelost: 29‐07‐2023 13:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  5944,7  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  7
2  5470,1  A. FRISCHE  HOLTUM  25040006  7
3  5097,0  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  8
4  4589,4  M. HENNEKENS  GELEEN  25540003  7
5  4075,5  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  6
6  3445,1  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  7
7  2967,4  F. MORSHINKHOF  GANGELT  25540004  5
8  2932,6  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  5
9  1611,1  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  2

10  1166,7  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  2
11  1164,6  M WILMS  SITTARD  25650218  2
12  1143,7  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  2

Eindstand

Eindstand



A02‐SPC‐2022, Morgen‐Lossing Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: CAHORS, gelost: 07‐08‐2023 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  2000,0  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  21‐1404654  25540525  2
2  1774,8  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  21‐1395954  25040169  2
3  1675,3  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  21‐1395979  25040169  2
4  1504,8  A. FRISCHE  HOLTUM  22‐8648228  25040006  2
5  1437,4  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  20‐1714033  25540525  3
6  1312,7  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  21‐1404645  25540525  2
7  1258,6  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  21‐1396415  25040169  2
8  1257,6  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  21‐1404841  25549029  2
9  1131,8  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  21‐1395966  25040169  2

10  1019,5  PETER GRUISEN  SITTARD  19‐1139150  25650137  2
11  1000,0  H. HERMANS  BORN  19‐1127748  25040004  1
12  977,8  B. DURLINGER  SITTARD  22‐8647816  25040576  1
13  954,6  JOHN VAN KAN  GELEEN  21‐1404809  25540305  1
14  919,2  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  20‐1714030  25540525  2
15  909,1  H. HERMANS  BORN  20‐1707859  25040004  1
16  888,9  A. FRISCHE  HOLTUM  22‐8648154  25040006  1
17  866,7  JOHN VAN KAN  GELEEN  22‐8654113  25540305  1
18  844,4  F. MORSHINKHOF  GANGELT  18‐1315550  25540004  1
19  822,2  B. DURLINGER  SITTARD  22‐8647813  25040576  1
20  800,0  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  22‐8648314  25040169  1
21  785,7  M. HENNEKENS  GELEEN  19‐1143167  25540003  1
22  777,8  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  22‐8604273  25540189  1
23  772,7  H. HERMANS  BORN  19‐0634436  25040004  1
24  733,3  JOHN VAN KAN  GELEEN  21‐1404805  25540305  1
25  727,3  A. FRISCHE  HOLTUM  22‐8648155  25040006  1

A02‐SPC‐2022, Generaal Fond Kampioen
Stand t/m wedvlucht: CAHORS, gelost: 07‐08‐2023 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  8876,8  A. FRISCHE  HOLTUM  25040006  12
2  7600,0  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  11
3  6504,0  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  8
4  6037,8  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  11
5  5944,7  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  7
6  5375,1  M. HENNEKENS  GELEEN  25540003  8
7  5302,7  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  10
8  4582,1  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  8
9  4122,9  F. MORSHINKHOF  GANGELT  25540004  7

10  4015,3  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  6
11  2014,3  B. DURLINGER  SITTARD  25040576  3
12  1909,1  H. HERMANS  BORN  25040004  2
13  1166,7  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  2
14  1164,6  M WILMS  SITTARD  25650218  2
15  1143,7  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  2
16  44,4  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  1

A02‐SPC‐2022, Morgen‐Lossing Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: CAHORS, gelost: 07‐08‐2023 07:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  4892,9  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  6
2  4015,3  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  6
3  3406,6  A. FRISCHE  HOLTUM  25040006  5
4  2503,0  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  3
5  2014,3  B. DURLINGER  SITTARD  25040576  3
6  1962,3  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  5
7  1909,1  H. HERMANS  BORN  25040004  2
8  1857,6  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  3
9  1649,5  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  3

10  1155,6  F. MORSHINKHOF  GANGELT  25540004  2
11  785,7  M. HENNEKENS  GELEEN  25540003  1
12  44,4  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  1

Eindstand

Eindstand

Eindstand


